

15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ 5.YIL DÖNÜMÜ ANMA PROGRAMI

ŞEHİTLİKTE DÜZENLENECEK PROGRAM

Yer :Kemalpaşa Cennet Mezarlığı Şehitliği

Tarih : 15 Temmuz 2021

Saat :10.00

1-İlçe Protokolü, sivil toplum temsilcileri, şehit yakınları ve gazilerimizin katılımıyla gerçekleştirilecektir.

2- Müftülük tarafından Kur'an-ı Kerim Tilaveti ile Şehit ve Gazilerimiz için duaların okunması.

3-Sayın Kaymakamımız Dr. Kemal Kızılkaya'nın konuşması.

4-Şehit ve gazilerimizin mezarlarına karanfil bırakılması.

HALİL EFENDİ CAMİİNDE DÜZENLENECEK PROGRAM

Yer :Kemalpaşa Halil Efendi Camii

Tarih : 15 Temmuz 2021

Saat :12:30

1-Müftülük tarafından öğle namazı öncesi Mevlit okutturulması, şehit ve gazilerimize dua yapılması.

2- Müftülük tarafından öğle namazı sonrası lokma dökümü yapılacaktır.

KEMALPAŞA ŞEHİT AİLELERİ VE GAZİLERİ YARDIMLAŞMA VE DAYANIŞMA DERNEĞİ ZİYARETİ

Yer :Dernek Binası

Tarih : 15 Temmuz 2021

Saat :14:00

1- İlçe Protokolü ve sivil toplum temsilcileri tarafından Kemalpaşa Şehit Aileleri ve Gazileri Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği ziyaret edilecektir.

GÖREV VE SORUMLULUKLAR

14 Temmuz akşamından itibaren 15 Temmuz günü için tüm kamu kurum ve kuruluşları Türk bayraklarıyla donatılacaktır.

KEMALPAŞA BELEDİYE BAŞKANLIĞI

1- Kemalpaşa Cennet Mezarlığı Şehitliğinde gerçekleştirilecek program için gerekli tertip ve düzenin sağlanması.

2-Ses düzeninin hazırlanması ve personelin görevlendirilmesi.

3-15/07/2021 Perşembe günü cadde ve sokakların Bayraklarla donatılması.

4.Şehir merkezindeki bilbordlara 15 Temmuz Şehitleri ile ilgili afişlerin asılması.

4-İlçe sınırlarında bulunan şehitliklere yapılacak ziyaretler esnasında şehit ailelerinin şehitliklere ulaşımının sağlanması için araç tahsis edilmesi.

5-15 Temmuz 2021 Perşembe günü saat 19:00' da 15 Temmuz Kültür Merkezi Binası önünden, İzmir Konak Meydanında Valilik tarafından düzenlenecek olan 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü Anma Programına katılacak vatandaşların taşınması için yeterli sayıda araç tahsis edilmesi ve hoparlörlerden duyuruların yapılarak halkın katılımı için gerekli tedbirlerin alınması.

İLÇE EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

1-Kemalpaşa Cennet Mezarlığı Şehitliğinde gerekli güvenlik önlemlerinin alınması.

2-Şehit ve Gazi Ailelerinin davet edilerek programa katılımlarının sağlanması.

İLÇE JANDARMA KOMUTANLIĞI

1-Şehit ve Gazi Ailelerinin programa davet edilerek, katılımlarının sağlanması.

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

1-Şehit Halil Kantarcı Anadolu İmam Hatip Lisesi Müdürlüğü tarafından 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü programının hazırlanması. Öğretmen görevlendirmesinin yapılması.

2-Tüm okul/kurum müdürlerinin programa katılımları sağlanması.

İLÇE MÜFTÜLÜĞÜ

1-15 Temmuz saat 10:00'da Cennet Mezarlığı Şehitliğinde Kur'an-ı Kerim Tilaveti ile Şehit ve Gazilerimize duaların yapılması ile Halil Efendi Camiisinde okunacak Mevlit için imam görevlendirilmesi.

2-Lokma dağıtımının yapılması.

3-Mezarlıkta şehit ve gazi mezarlarına konulacak karanfillerin temin edilmesi.

4-15 Temmuz'u 16 Temmuz'a bağlayan gece yarısı saat 00:13'te tüm camilerimizde sela okutulması.

İLÇE SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ

1- Kemalpaşa Cennet Mezarlığı Şehitliğindeki program süresince gerekli sağlık önlemlerinin alınması.

Bu program görevliler için emir, halkımız için davetiye niteliğindedir. /07/2021

Dr. Kemal KIZILKAYA

Kaymakam

Anma Komitesi Başkanı